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Mahmoud Salehi`s liv er i fare ! 

 
Tirsdag 11 desember ble Mahmoud Salehi for andre gang overført til Tovhid sykehuset i byen 
Sanandadj og i samme dag ble han lagt på sykehuset  i hjern og nerve avdelingen. Legene i 
dette sykehuset insisterte at Mahmoud Salehi må ikke bevege seg fra sin plass minst 6-7 timer 
og det er  nødvendig om han blir behandlet av  spesialister. I følge  de testene som ble tatt  av 
ham, skadet hans hjernes blodårer grunnet forandringen på blodtrykket, og  denne skaden 
hindrer tilstrekkelig blod tilførsel til  hjernen. Dette  førte til at  Mahmoud Salehi ble bevistløs 
ofte.  
 
Det iranske islamske regimet fraskrivet Mahmoud Salehi av  å bli behandlet av  leger  og 
lenker M.Salehi på senga. Dette er uholdbar og  umenneskelig . Det å bli behandlet av  leger 
spesielt i Salehi`s tilfelle er en internasjonal rett for hver enkelte individer. Regimet i Iran 
bryter ned den annerkjente retten. Den situasjonen  som Salehi havnet seg  i, utsatte ham for 
gradvis døden. 
 
Hvis Mahmoud Salehi fortsetter å ha  samme situasjon og  dessuten ikke  blir behandlet  av  
spesialister, kommer han  sikkert til  å miste  livet  sitt. I  denne  sammenhengen har den 
iranske  islamke regimet ansvare om  Salehi`s helse. Tross  den situasjonen  som  ble  
beskrevet han  ble direkte  truet  til døden av  en regimets agent med navnet  << Ghasem 
Rahmani >> .  
 
En av fangene i Sanandadj sentral fengsel << Hamid Kavser Nia >> tatt i sulte streik i protest 
mot den  umenneskelige behandlingen som M.Salehi får fra den iranske islamske republikken, 
og torsdag 13 desember 2007 har 22 andre fanger støttet Hamid Kevser Nia`s krav og de 
streiket i solidaritet med  Mahmoud Salehi.  
 
Oppfordring til den  norske fagbevegelsen, humanitære organisasjoner og  venstre siden  
 
Mahmoud Salehi`s liv  er fare, og  det iranske regimet er  ansvarlig  for hans helse og en 
gradvis dødfall. M.Salehi  trenger  umiddelbar behandling  av  spesialister.  
Det iranske islamske regimet  må  presses til å  godta behandlingen av Salehi. Vi oppfordrer 
dere til å kreve umiddelbar  behandling av  Salehi og  i denne  sammenhengen presse det  
iranske regimet akseptere det menneskelige  kravet.  
 
Mahmoud Salehi må løslates og behandlet  umiddelbar !  
Lenge leve arbeidernes internasjonale solidaritet !  
 

Forsvars komitte til iranske arbeidere – Norge 
 

Kontakt person : Behrooz Naseri, mobiltelefon: 91 64 10 13, e-post: bnaseri@hotmail.com 
 


